

**Zamawiający:**

Gmina Karczew, ul. Warszawska 28,

05-480 Karczew.

NIP: 532-19-62-030, REGON: 013269226,

tel. 22 780-65-16, fax: 22 780-75-53, [www.karczew.pl](http://www.karczew.pl)

**Dotyczy:** zapytania ofertowego Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad rewitalizacją Rynku w Karczewie, realizowane w ramach zadania pn. „Rewitalizacja obszarów Miejskich” Przedmiotowe zadanie dofinansowane jest z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

#### **WYJAŚNIENIE ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

**Zamawiający: Gmina Karczew** niniejszym zawiadamia, iż w postępowaniu o udzielenia zamówienia publicznego wpłynęło do Zamawiającego zapytanie dotyczące zapytania ofertowego. Zamawiający udziela odpowiedzi na zadanie pytania:

#### **Pytanie 1**

1) Czy wykonawca usługi ma zapewnić nadzór przy pracach ogrodniczych, tj. inspektora z wykształceniem w zakresie architektury krajobrazu?

#### **Odpowiedź**

Zgodnie z treścią opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający wyznacza inspektora w specjalności konstrukcyjno – budowlanej jako koordynatora czynności na budowie, w tym zakresu prac związanych z nasadzeniami roślin

Zamawiający koryguje zapis w pkt II ust. 5 w istniejącym brzmieniu:

Inspektorzy branżowi w specjalności inżynierskiej drogowej, specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń: gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń: elektrycznych i elektroenergetycznych zobowiązani będą do wizyt na budowie minimum raz w tygodniu w trakcie trwania prac ich dotyczących.

#### **Pytanie 2**

2) Czy obowiązek min. 1 wizyty na budowie w tygodniu dotyczy również inspektora branży sanitarnej - w pkt II.5 nie wskazuje się.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający koryguje zapis w pkt II ust. 5 w istniejącym brzmieniu

Inspektorzy branżowi w specjalności inżynierskiej drogowej, specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń: gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń: elektrycznych i

elektroenergetycznych zobowiązani będą do wizyt na budowie minimum raz w tygodniu w tygodniu w trakcie trwania prac ich dotyczących.

### **Pytanie 3**

Dot. warunku określonego w pkt III.13.2):

- czy warunek dotyczy wszystkich inspektorów łącznie z inspektorem ds. zieleni?
- czy każdy z inspektorów musi mieć doświadczenie na wszystkich zadaniach o zakresie wskazanym w pkt a-e, czy jednym do wyboru? Nadmieniam, że żądanie doświadczenia np. od inspektora nadzoru branży elektrycznej w realizacji zadania polegającego na budowie lub przebudowie lub rozbudowie sieci sanitarnej lub wodociągowej lub nawierzchni drogowej jest zupełnie niezasadne i pozbawione sensu. Tak samo w przypadku innych konfiguracji w zakresie poszczególnych inspektorów i doświadczenia wskazanego w pkt a-e.

### **Odpowiedź**

Zamawiający koryguje zapis w pkt III ust. 13 ppkt 2 w istniejącym brzmieniu:

Potwierdzenie spełnienia warunku, dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej. Inspektor Nadzoru w specjalności konstrukcyjno – budowlanej, w specjalności inżynierskiej drogowej, w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń: gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych w okresie 5 lat, przed upływem terminu składania ofert świadczył usługi pełnienia nadzoru inwestorskiego, w co najmniej jednym zamówieniu polegającym na a)budowa lub/i przebudowa lub/i remont drogi (ulicy) o nawierzchni jezdni asfaltowej; b)budowa lub/i przebudowa lub/i remont nawierzchni z betonowej kostki brukowej (np.: chodnik; droga/jezdni; ścieżka rowerowa; ciąg pieszo-jezdny);

c)budowa lub/i rozbudowa sieci kanalizacji deszczowej lub/i sanitarnej;

d)budowa lub/i rozbudowa sieci wodociągowej;

e)budowa lub/i rozbudowa lub/i przebudowa urządzeń małej architektury (np.: zewnętrznej siłowni, placu zabaw itp.) - Załącznik Nr 3 do zapytania ofertowego.

### **Pytanie nr 4**

Czego faktycznie dotyczy załącznik nr 3? Przywołuje się go przy wskazanym wymogu w zakresie doświadczenia osób, a z jego treści wynika, że dotyczy doświadczenia wykonawcy, a są to dwa różne warunki. Proszę o korektę.

### **Odpowiedź**

Zamawiający skoryguje załącznik nr 3

### **Pytanie nr 5**

Czy ofertę można złożyć jako skan podpisanej odręcznie oferty, czy musi być opatrzona podpisem elektronicznym?

## Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza skan podpisanej odręcznie oferty jak również podpisanej oferty podpisem elektronicznym

ZASTĘPCA BURMISTRZA  
KARCZEWA  
*Michał Zawada*



